

ESCOLA DELZUIE BARROSO BRAGA DE ARAÚJO
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: EDITAL CONVITE

Nº: 05/2018

Data e hora de abertura: Dia 27/11/2018 às 14h

Objeto: Material de Expediente/Pedagógico.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE									
				J. T. I - ME		A. G. COMÉRCIO E LOCAÇÕES LTDA		PAPAELARIA AMAZÔNIA EIRELI - ME		M. C. LONGUI		S. B. OLIVEIRA GOMES - ME	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
01	PAPEL A4 CX COM 10 RESMAS	CX	14	150,00	2.100,00	180,00	2.520,00	159,99	2.239,86	149,90	2.098,60	172,00	2.408,00
02	PAPEL COLOR SET	UNID	70	0,79	55,30	4,50	315,00	0,45	31,50	0,53	37,10	-	-
03	CARTOLINA (CORES VARIADAS)	UNID	100	0,50	50,00	1,20	120,00	0,45	45,00	0,44	44,00	-	-
04	EVA (BRANCO/VERDE/AMARELO/PRETO/ROSA E VERM.)	UNID	60	1,40	84,00	2,75	165,00	1,60	96,00	1,38	82,80	-	-
05	EVA COM GLITER (DOURADO/PRATA/VERM./BRANCO/ AZUL/VERDE E AMARELO OURO)	UNID	40	4,50	180,00	12,00	480,00	3,50	140,00	3,48	139,20	-	-
06	COLA ISOPOR DE 90 GR	UNID	30	3,00	90,00	6,00	180,00	1,60	48,00	1,55	46,50	-	-
07	FITA DUPLA FACE FINA	UNID	15	2,40	36,00	6,00	90,00	2,90	43,50	2,36	35,40	-	-
08	FITA ADESIVA (VERMELHA, AZUL, AMARELA)	UNID	45	0,70	31,50	2,30	103,50	0,35	15,75	3,00	135,00	-	-
09	PASTA PLÁSTICA COM ELASTICO	UNID	50	1,40	70,00	4,75	237,50	1,69	84,50	1,36	68,00	-	-
10	PASTA PARA PORTIFÓLIO	UNID	10	5,60	56,00	28,00	280,00	8,70	87,00	6,99	69,90	-	-
11	CLIPS GALVANIZADO MÉDIO	CX	10	2,00	20,00	4,75	47,50	1,60	16,00	1,56	15,60	-	-
12	COLA BASTÃO GROSSA	UNID	100	0,60	60,00	2,80	280,00	0,68	68,00	0,58	58,00	-	-

13	COLA BASTÃO FINA	UNID	100	0,40	40,00	1,50	150,00	0,45	45,00	0,38	38,00	-	-
14	PASTA ARQUIVO	UNID	20	2,90	58,00	7,25	145,00	8,50	170,00	2,86	57,20	-	-
15	ESTILETE M	UNID	10	1,00	10,00	12,00	120,00	1,60	16,00	0,96	9,60	-	-
16	FITA GOMADA TRANSPARENTE	UNID	20	3,15	31,50	4,80	96,00	1,55	31,00	2,05	41,00	-	-
17	ALCOOL 96 COM 1000 ML	CX	1	-	-	86,00	86,00	99,00	99,00	85,00	85,00	-	-
18	GRAMPO PARA GRAMPEADOR26/6	CX	10	2,50	25,00	6,25	62,50	3,00	30,00	2,48	24,80	-	-
19	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE PRESSÃO106/8	CX	10	10,00	100,00	18,00	180,00	3,90	39,00	5,90	59,00	-	-
20	PASTA PLÁSTICA DE PERFURAR	UNID	50	1,40	70,00	5,00	250,00	2,00	100,00	1,36	68,00	-	-
21	PASTA AZ	UNID	20	8,90	178,00	12,00	240,00	8,40	168,00	8,35	167,00	-	-
22	PAPEL CARTÃO (VERM., PRETO, AMARELO, VERDE, ROSA)	UNID	50	0,80	40,00	1,50	75,00	0,55	27,50	0,53	26,50	-	-
TOTAL					56,00				117,25		3.064,20		
De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº001, de data 13/08/2018. Publicado no D.O.E. nº 12.365, de 15/08/2018, classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> a empresa J. T. I - ME, com o item 10 com o valor de R\$ 56,00(cinquenta e seis reais), a empresa M. C. Longui, com os itens 1, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11,12, 13, 14, 15, 17, 18, 20, 21 e 22 com o valor de R\$ 3.064,20 (três mil e sessenta e quatro reais e vinte centavos) e a empresa Papelaria Amazônia Eireli – ME com os itens 2, 8,16 e 19 no valor de R\$ 117,25 (cento e dezessete reais e vinte e cinco centavos) .													
PRAZO DE ENTREGA: 15										CONFERIR -CONVITE			
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 dias										CONFERIR -CONVITE			
FORMA DE PAGAMENTO: Cheque Nominal										CONFERIR -CONVITE			

ESCOLA DELZUITE BARROSO BRAGA DE ARAÚJO
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: EDITAL CONVITE **Nº: 05/2018**

Data e hora de abertura: Dia 27/11/2018 às 14h

Objeto: Higiene e Limpeza e Cantina.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE							
				M. B. OLIVEIRA -ME		A. G. COMÉRCIO E LOCAÇÕES LTDA		PAPAEARIA AMAZÔNIA EIRELI - ME		M. B. ELEAMEN SILVA - ME	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
01	DESIFETANTE DE LAVANDA COM 12 UNIDADES	CX	4	24,60	98,40	48,00	192,00	15,99	63,96	19,00	76,00
02	INSETICIDA SPRAY 360 ML/302G	UNID	10	10,80	108,00	14,80	148,00	6,99	69,90	12,50	125,00
03	VASSOURA DE PIAÇAVA	UNID	10	17,90	179,00	18,00	180,00	6,50	65,00	18,00	180,00
04	SACO DE LIXO DE 100 LT	PCT	50	1,75	87,50	5,00	250,00	2,40	120,00	1,74	87,00
05	SACO DE LIXO DE 50 L	PCT	20	1,75	35,00	4,20	84,00	2,40	48,00	1,74	34,80
06	SACO DE LIXO DE 15 L	PCT	15	1,75	26,25	3,80	57,00	2,40	36,00	1,74	26,10
07	PAPEL HIGIÊNICO PCT C/ 04 ROLOS	FARDO	8	48,00	384,00	20,00	160,00	2,60	20,80	48,00	384,00
08	TÁBUA DE CORTAR CARNE GRANDE	UNID	2	26,00	52,00	18,00	36,00	19,70	39,40	30,00	60,00
09	BOMBA PARA PUXAR AGUA CENTRÍFUCA 3/4 3350 RPM BIVOLT 1/2 CV	UNID	1	510,00	510,00	520,00	520,00	887,00	887,00	605,00	605,00
TOTAL				510,00		196,00		198,86		147,90	
<p>De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº001, de data 13/08/2018. Publicado no D.O.E. nº 12.365, de 15/08/2018, classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> a empresa M. B. OLIVEIRA -ME, com o item 09 com o valor de R\$ 510,00(quinhetos e dez reais), a empresa A. G. COMÉRCIO E LOCAÇÕES LTDA, com os itens 7e 8 com o valor de R\$ 196,00 (cento e noventa e seis reais), a empresa Papelaria Amazônia Eireli – ME com os itens 1, 2 e 3 no valor de R\$ 198,86 (cento e noventa e oito reais e oitenta e seis centavos) e a empresa M. B. ELEAMEN SILVA – ME com os itens 4, 5 e 6 com o valor de R\$ 147,90 (cento e quarenta e sete reais e noventa centavos) .</p>											
PRAZO DE ENTREGA: 15								CONFERIR CONVITE			
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 dias								CONFERIR CONVITE			
FORMA DE PAGAMENTO: Cheque Nominal								CONFERIR CONVITE			

ESCOLA DELZUIE BARROSO BRAGA DE ARAÚJO
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: EDITAL CONVITE

Nº: 05/2018

Data e hora de abertura: Dia 27/11/2018 às 14h

Objeto: Processamento de Dados.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE							
				S. B. OLIVEIRA GOMES- ME		J. T. I - ME		PAPAE LARIA AMAZÔNIA EIRELI - ME		M. C. LONGUI	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
01	TONER P/ IMPRESSORA XEROX WORKCENTRER 3550	UNID	10	115,00	1.150,00	140,00	1.400,00	345,00	3.450,00	115,00	1.150,00
02	TONER SAMSUNG P/ IMRESSORA ML 2850	UNID	10	84,00	840,00	98,00	980,00	85,99	859,90	83,90	839,00
03	TINTA DE IMPRESSORA EPSON 664 VERMELHA COM 1000 ML	UNID	2	51,00	102,00	65,00	130,00	64,00	128,00	50,99	101,98
04	TINTA DE IMPRESSORA EPSON 664 PRETA COM 1000ML	UNID	2	51,00	102,00	65,00	130,00	64,00	128,00	50,99	101,98
05	TINTA DE IMPRESSORA EPSON 664 AMARELA COM 1000 ML	UNID	2	51,00	102,00	65,00	130,00	64,00	128,00	50,99	101,98
06	TINTA DE IMPRESSORA EPSON 664 AZUL COM 1000 ML	UNID	2	51,00	102,00	65,00	130,00	64,00	128,00	50,99	101,98
07	COMPUTADOR COMPLETO, COM PROCESSADOR INTEL I3 OU SIMILAR, 4GB DE MEMÓRIA, 500 GB DE HD, TECLADO, MOUSE E MONITOR DE 18,5".	UNID	1	2.160,00	2.160,00	2.590,00	2.590,00	2.490,00	2.490,00	2.200,00	2.200,00
TOTAL				2.160,00						2.396,92	
De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº001, de data 13/08/2018. Publicado no D.O.E. nº 12.365, de 15/08/2018, classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> a empresa S. B. OLIVEIRA GOMES- ME, com o item 07 com o valor de R\$ 2.160,00(dois mil cento e sessenta reais), a empresa M. C. LONGUI, com os itens 1,2,3,4,5,6 com o valor de R\$ 2.396,92 (dois mil, trezentos e noventa e seis reais e noventa e dois centavos).											
PRAZO DE ENTREGA: 15								CONFERIR CONVITE			
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 dias								CONFERIR CONVITE			
FORMA DE PAGAMENTO: Cheque Nominal								CONFERIR CONVITE			